АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.07. 2025 г.  № 57

Об открытии Территориальной избирательной комиссии

Солнцевского района  Курской области бюджетного счета на

балансовом счете №40206

В соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона

Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3 и 7

статьи 12 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и

референдумах», Решением Собрания депутатов от 23.06.2025 г.. № 34/9 «О

назначении выборов депутатов Собрания  депутатов Шумаковского

сельсовета Солнцевского района Курской области  четвёртого созыва,

Уставом муниципального образования «Шумаковское сельское поселение»

Солнцевского муниципального района  Курской области, Администрация

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

постановляет:

1. Разрешить открыть Территориальной избирательной комиссии

Солнцевского района Курской области в Курском отделении № 8596

Сбербанка  России на балансовом счете № 40206 «Средства местных

бюджетов, выделенные негосударственным организациям» для

финансирования избирательной кампании по выборам депутатов

Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района

Курской области четвертого созыва. Срок действия бюджетного счета

на балансовом счете № 40206 «Средства местных бюджетов,

выделенные негосударственным организациям» устанавливается до

26 сентября 2025 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Шумаковского сельсовета

 Солнцевского района                                                               А.А.Дорохова